8º da Lei 12.846/2013,  DECIDO:

RESPONSABILIZAR A EMPRESA SOROMADEIRAS COMERCIO DE MADEIRAS E ARTEFATOS
LTDA - EPP - CNPJ 03.237.326/0001-25, como incursa no art. 5º, incisos I e III da Lei 12.846 de
01/08/2013, e decido aplicar-lhe a penalidade de multa no valor de R$ 42.585,91 (quarenta e dois mil,
quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e hum centavos) e publicação extraordinária da decisão
administrativa condenatória, com fulcro no art. 6º, incisos I e II, da referida Lei.

I - Encaminhar cópia dos atos decisórios ao Ministério Público Federal e à Advocacia Geral
da união para análise quanto à per2nência da responsabilização judicial da empresa SOROMADEIRAS